
Zarządzenie  Nr 400 /2023 
       Prezydenta Miasta Tczewa 

      z dnia  28.12.2023 r. 
 

w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami Finansowymi Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Nauczycieli Emerytów i Rencistów  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( j.t. Dz. U. z 2022 r.  poz. 923),  art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.);  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych ( j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 854 ) na terenie Gminy Miejskiej Tczew, 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza do stosowania w Gminie Miejskiej Tczew uzgodniony z działającą organizacją 

związkową, Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Nauczycieli Emerytów 

i Rencistów stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 459/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 16.12.2022 r. 

  

 

 

                 Prezydent Miasta Tczewa 

 

                      Mirosław Pobłocki  

 
 
 


